

خبرها از عالم علم

بیماری هایی که باور تان نمی شود از زیاد نوشیدن چای باشد

بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، مضرات استفاده زیاد از چای سیاه که عمدتاً به دلیل داشتن کافئین است، شامل چای سبز هم می‌شود. بزرگ‌ترش بهداشت نیوز، نوشیدن بیش از حد چای سیاه و سبزی‌ملا بیش از پنج لیوان در روز، به دلیل داشتن کافئین ممکن است عوارضی خفیف تا تشدید همراه باشند. برخی از این عوارض می‌تواند شامل سردرد، عصبی شدن، مشکلات خواب، استفراغ، اسهال، تحریک پذیری، ضربان قلب نامنظم، لرزش، سوزش قلب، سرگیجه، صدای زنگ در گوش، تشنج و گیجی باشد. همچنین مصرف زیاد چای سیاه و سبزی یا سایر نوشیدنی‌های کافئین دار می‌تواند وابستگی روانی ایجاد کند؛ بنابراین لازم است به برخی اقدامات احتیاطی و هشدارهای ویژه در این زمینه توجه کرد:

بارداری و شیردهی: اگر باردار یا شیرده هستید، بیش از ۲ لیوان در روز چای سیاه و سبزی مصرف نکنید. این مقدار چای حدود ۲۰۰ میلی گرم کافئین را تأمین می‌کند. مصرف بیش از این مقدار در دوران بارداری احتمالاً غیرایمن است و ممکن است با افزایش خطر سقط جنین، افزایش خطر ابتلا به سندرم مرگ ناگهانی نوزاد (SIDS) و وزن پایین نوزاد هنگام تولد همراه باشد. برای مادر شیرده نوشیدن بیش از سه لیوان چای سیاه و سبزی در روز ممکن است تحریک پذیری کودک را افزایش دهد و باعث افزایش حرکات بیش‌تر روده او شود.

کم خونی: نوشیدن چای سیاه و سبزی ممکن است کم خونی را در مبتلایان به کم‌خونی آه‌ن بدتر کند. بهتر است از یک ساعت قبل غذا تا دو ساعت بعد از غذا به ویژه ناهار، از مصرف چای که شامل انواع چای سیاه، سبزی، گیاهی و... است، پرهیز کرد.

اختلالات اضطرابی: کافئین موجود در چای سیاه و سبزی ممکن است باعث تشنج شدن اضطراب شود.

اختلالات خونریزی: دلایلی وجود دارد که کافئین موجود در چای سیاه می‌تواند باعث کندی لخته شدن خون شود، اگرچه این مورد در افراد نشان داده نشده است، ولی در صورت بروز اختلال خونریزی، کافئین را با احتیاط مصرف کنید.

مشکلات قلبی: کافئین موجود در چای سیاه و سبزی باعث ایجاد ضربان قلب نامنظم در افراد خاص می‌شود. اگر بیماری قلبی دارید، مصرف کافئین را محدود کنید.

دیابت: کافئین موجود در چای سیاه ممکن است قند خون را تحت تأثیر قرار دهد. اگر مبتلا به دیابت هستید بیشتر از دو فنجان در روز چای نوشید. **اسهال:** کافئین موجود در چای سیاه و سبزی، به ویژه هنگامی که به مقدار زیادی مصرف شود، ممکن است اسهال را بدتر کند.

تشنج: چای سیاه و سبزی حاوی کافئین است. این نگرانی وجود دارد که مصرف زیاد کافئین ممکن است باعث تشنج یا کاهش اثرات داروهای مورد استفاده برای جلوگیری از تشنج شود.

گلوکوم (آب سیاه): کافئین موجود در چای سیاه و سبزی ممکن است باعث افزایش فشار داخل چشم شود. این افزایش در طی ۳۰ دقیقه اتفاق می‌افتد و حداقل ۹۰ دقیقه طول می‌کشد.

فشار خون بالا: کافئین موجود در چای سیاه ممکن است فشار خون را در افرادی که فشار خون بالا دارند، افزایش دهد. با این حال به نظر نمی‌رسد افرادی که مرتباً چای سیاه یا سایر محصولات کافئین دار می‌نوشند دچار فشار خون بالا شوند.

دبیر انجمن سکنه مغزی ایران:

سکنه مغزی دومین؛ عامل مرگ و میر افراد در کشور



دبیر انجمن سکنه مغزی ایران با بیان اینکه سکنه مغزی دومین عامل مرگ و میر افراد در کشور است گفت: سن سکنه مغزی در کشورمان از متوسط جهانی حدود ۱۰ سال جوان‌تر است همچنین شیوع و بروز سکنه مغزی در ایران حدود ۱.۵ برابر متوسط جهانی است. به گزارش آفرینش به نقل از انجمن سکنه مغزی ایران، احسان شریفی پور دبیر انجمن سکنه مغزی ایران و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به برگزاری شانزدهمین کنگره بین المللی سکنه مغزی ایران در روزهای ۹ الی ۱۱ آبان ماه در مرکز همایش‌های هتل قلب تهران، اظهار داشت: این کنگره با حضور بیش از هزار نورولوژیست و اساتید برجسته سراسر کشور، متخصصین رشته های طب اورژانس، قلب و عروق، و نوبت‌نخشی همچنین پرسنلتان، تکنیسین‌های اورژانس، کارشناسان رشته های فیزیوتراپی، کاردرمانی و تغذیه و دانشجویان پزشکی از سراسر کشور برگزار می‌شود. شریفی پور ادامه داد: در حال حاضر سکنه مغزی به عنوان دومین علت مرگ و میر افراد شناخته شده است، با برگزیری این کنگره به ما کمک می‌شود تا بتوانیم با تمامی تجارب و علم روز دنیا بهره بگیریم و متخصصان مان را به روز کنیم همچنین نتایج مطلوبی را برای کنترل، تشخیص و درمان سکنه مغزی به دست بیاوریم. همچنین میهمان هایی که از خارج از کشور می آیند با دستاوردهای ایران آشنا می‌شوند و تجارب آنان در زمینه کنترل سکنه مغزی در اختیار قرار می‌گیرد. دبیر انجمن سکنه مغزی ایران گفت: دو مطالعات بزرگ برای شیوع و بروز، همچنین بررسی مرگ و

وی با تأکید بر اینکه سکنه مغزی در زمان طلایی ابتدایی قابل درمان است افزود: یک زمان طلایی برای درمان سکنه مغزی وجود دارد که تا ۶ ساعت بعد سکنه است و هر لحظه زودتر رسیدن به درمان حیاتی منجر به نجات جان فرد و رهایی از ناتوانی‌شان خواهد شد. اگر فرد سکنه کرده، در ۴ و نیم ساعت اول علائم خود به بیمارستان های منتخب برسد، با دریافت داروی حل کننده «لختک» در شرایط خاص، می‌تواند از ناتوانی رها شود همچنین در ۶ ساعت و ۲۴ ساعت اول نیز با استفاده از روش های نوین آنژیوپلاستی می‌توان لخته را به صورت کامل از عروق مغزی خارج و زمینه بهبود سلامتی فرد را ایجاد کرد.

شریفی پور بیان کرد: این برنامه که از سال ۹۵ در کشور ایجاد شده و با توجه به همت فراوانی که همکاران در سراسر کشور داشته اند، WHO در زمینه درمان سکنه مغزی در سال ۲۰۲۱ ایران را جز ۱۰ کشور موفق دنیا قرار داد.

وی اشاره کرد: از سال ۲۰۲۱ به ویژه به دنبال کرونا، مقداری این برنامه، انرژی سابق را ندارد لذا نیازمند لزوم توجه بیشتر وزارت بهداشت برای تجهیز و پیگیری روند مراقبت در این بحث هستیم.

رئیس بخش سکنه مغزی بیمارستان شهدای کردنا، مقداری این برنامه، انرژی سابق را ندارد لذا نیازمند لزوم توجه بیشتر وزارت بهداشت برای تجهیز و پیگیری روند مراقبت در این بحث هستیم. شریفی پور اظهار کرد: به طور کلی مرگ و میر حدود ۳۰ درصد برای ماه های اول سکنه مغزی پیش بینی می‌شود در مطالعات ما نیز همین موضوع تأیید شد. سال ۱۳۹۵ با راه اندازی برنامه ۷۲۴، در سراسر کشور، با همکاری وزارت بهداشت، انجمن سکنه مغزی کشور و دانشگاه ها و متخصصین، وضعیت سکنه مغزی در کشورمان ساماندهی شد و اکنون در بیش از ۱۰۰ مرکز در سراسر کشور مراکز منتخبی داریم که برای درمان سکنه مغزی مجهز شدند، بخش هایی به اسم «اس سی یو» در آنان شکل گرفته است.

با خوردن این آجیل از آلزایمر دور می مانید

پیشرفت این بیماری را کاهش دهد. این خاصیت احتمالاً به دلیل محتوای بالای آنتی‌اکسیدان (ویتامین E، فلاونوئیدها و ملاتونین) و مقدار قابل توجهی امگا ۳ در گردو است.

هم چنین گردو توانایی حذف رادیکال‌های آزاد، کاهش استرس اکسیداتیو و جلوگیری از مرگ سلولی ناشی از آلزایمر را دارد. مصرف روزانه گردو مسومیت سلولی و نابودی نورون‌ها را به حداقل می‌رساند.

هیچ درمان شناخته‌شده‌ای برای بیماری آلزایمر وجود ندارد، اما بر اساس تحقیقات، یک ماده غذایی مغزی می‌تواند به کاهش آلزایمر کمک کند.

به گزارش خبرآنلاین، یافته‌ها نشان می‌دهد «گردو» قادر است استرس اکسیداتیو، که مشخصه بیماری آلزایمر است، را محدود و مکانیسم‌های دفاعی آنتی‌اکسیداتیو طبیعی بدن را تقویت کند. بیماری آلزایمر یک بیماری عصبی شدید است که در درجه اول افراد مسن را تحت تأثیر قرار می‌دهد و عامل

خبر پزشکی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران عنوان کرد: ایران جزو ۴۲ کشور چاق دنیا است



رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران خواستار تقویت همکاری انجمن تغذیه با سازمان نظام پزشکی شد و گفت: ایران جزو ۴۲ کشور چاق دنیا است.

به گزارش مهر، محمد رئیس‌زاده، در سمینار همایش بین‌المللی تغذیه در مرکز همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران، افزود: انتظار داریم همکاری و ارتباط انجمن تغذیه ایران با سازمان نظام پزشکی بیشتر شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر بحث‌های بسیار مهمی در حوزه سلامتی انسان و پیشگیری از روند پیری مطرح است به طوری که در تحقیقات به اهمیت حوزه تغذیه در جلوگیری از روند پیری انسان رسیدند. مهم‌ترین عاملی که فرایند پیری را در انسان به تأخیر می‌اندازد رژیم غذایی، تغذیه و فعالیت بدنی است.

رئیس‌زاده با بیان اینکه یکی دیگر از مزایای حوزه تغذیه تلفیق آن با هوش مصنوعی است، افزود: هوش مصنوعی با آنالیزهای خود می‌تواند نیازمندی‌های تغذیه‌ای را برای انسان مشخص کند.

همچنین برای هر فرد رژیم غذایی مختص خود او را برنامه‌ریزی می‌کند.

وی با اشاره به این موضوع که ایران جزو ۴۲ کشور چاق دنیا است، گفت: متأسفانه با سرعت رشد چاقی در چند سال آینده جزو کشورهای چهارم و پنجم چاق دنیا خواهیم بود.

یکی از دلایل این رتبه نبود رژیم‌های غذایی مناسب برای افراد و بیماران است.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران تأکید کرد: عدد و میزان چاقی و اضافه وزن به سرعت در حال افزایش است. در حالی که ما می‌توانیم با همکاری پزشکان این حوزه، با چاقی و اضافه وزن در جامعه مقابله کنیم.

جدول

۷۵۹۴

افقی

۱- از شهرهای ساحلی شمال - عاقبت فرزند ناخلف که موجب آزار پدر و مادر است-۲- بیماری عام و همه گیر - وسیله ماهیگیری - گل ته جوی

۳- خم پارچه - کتاب مذهبی زرتشتیان - پیشش مو - دام پیشرو ۴- قاطع - زاویه - ورطه دریا

۵- آواز دهنده غنچه - مهم‌ترین شعبه نژاد سفید - فرزند آدم ۶- لکت و زبان گرفتگی - یقین و ایمان

۷- کشیده و بلند ۷- هجر سرخ جامگان - دندانهای نیش- حرف همراهی ۸- کوسفند جنگی - کار کدبانوس- ذریه و فرزند ۹- گونه و رخسار - ایوان عبرت آموز - روشهای نیکو ۱۰- به مرغ گوید لاله رود - تراشه چیزی - برقرار است ۱۱- کاری و گردونه

۱۲- از زوجات حضرت ابراهیم - مهره فراری شطرنج ۱۲- سرداری - آندوه بسیار - ارغلی از گجرات هند

۱۳- آتش می‌گیرد - کمیاب است- بیمار لرزان - از ورزشهای ۱۴- پدر آذرینها - هوس آبستن - از ورزشهای گروهی ۱۵- کنایه از کسی که سر سفره دیگری و با خرج او بزرگ شده - نیمروز و شدت گرما

عمودی

۱- جیره و مستمری - پیروان بابک سردار مشهور ایرانی ۲- فیلم نما - کارمند است- کوبیدن و شکستن ۳- الخیانت- مری کودک بزرگان - زن برادر شوهر

۴- آسیب و آفت ۴- انعکاس صوت از کوه - جوانمردی - در میان ۵- حیوان ترسو و گریزان - سردتر - گدایان سمج ۶- بخشی از اوستا - دین و ایمان ندارند - تند و سریع ۷- تجربه نشده - انجیر - واحد سطح ۸- کلمه احترام به مرد - پایتخت کشور کلمران - شکنده ۹- عرب گفت بگو - همکاری قدیمی مرد کهن - موی پشت لب ۱۰- آب انگلیسی - پیرواست- راه وسیع خارجی شهر ۱۱- از شهرهای استان فارس- محل تهیه چای کارمندان ۱۲- تربیت آموخته - مظهر روشنایی - دوش انداز ۱۳- مبدا دوران خون - درندگان - کفن دزدی و شکفتن گور - درون دهان ۱۴- به کار نیامدنی - خشک- صاحب کله ۱۵- از میوههای پاییزی - نوعی حرکت بین راه رفتن و دویدن

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۱۰۵۸۰/۳۷۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وداد حسینی فرزند سید حسن بشماره شناسنامه ۵۷۲ صادره از شهید در شهیدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۹۳۳۰ مترمربع پلاک ۱۲۷۴ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در وادان خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای غلام رضا ترقی حرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشارنویت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۶
 م/الف ۹۹۵/۴۳۰۱-ش
رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - علی یوسفی ایدلو

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۱۰۵۸۰/۳۷۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی امین داور فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۴۱۲۲ صادره از تهران در شهیدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۲ مترمربع پلاک ۱۲۷۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۵ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در وادان خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای اسداله ابراهیمی حرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشارنویت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۶
 م/الف ۹۹۶/۴۳۱-ش
رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - علی یوسفی ایدلو

اداره ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۱۰۵۸۰/۳۷۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ کلاسسه فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید احمد زاده به شناسنامه شماره ۶۵ کد ملی ۳۷۸۲۵۳۳۱۹ صادره بپنجار فرزند حسینی در شهیدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴/۰۳۲۰۱ متر مربع پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در اراضی روستای آشتانان قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از سید علی باقری دارای سند شماره ۳۸۳۶ مورخ ۱۳۹۸ / ۱۱ / ۰۳ دفترخانه ۱۴ قزوین از سند فلاحمسین رضائی دارای سند دفترچه ای به شماره ذیل ثبت ۲۰۲۵۵ صفحه ۳۴۴ دفتر جلد ۱۰۸) حرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۴
رئیس ثبت اسناد و املاک - شعیان عسگری

آکهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای وحید عابدین پور به شماره شناسنامه ۷۵۷۴ بشماره ملی ۲۱۲۲۲۲۵۳۰۹ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسسه پرونده ۱۴۰۳/۱۱/۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۳۵ در یک ونیم دانگ مشاع از شهیدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده است ۲- آقای میثم عابدین پور به شماره شناسنامه ۱۹بشماره ملی ۲۱۲۲۴۵۱۵۱۳ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسسه پرونده ۱۴۰۳/۱۱/۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۳۶ در یک ونیم دانگ مشاع از شهیدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده است ۳- آقای شعیان اسمعیل پور به شماره شناسنامه ۲۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۸۱۶۶۳ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسسه پرونده ۱۴۰۳/۱۱/۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۳۷ در یک و نیم دانگ مشاع از شهیدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده است ۴- خانم فاطمه عابدین پور به شماره شناسنامه ۳۳۸۵ بشماره ملی ۲۱۲۱۶۳۸۷۴۱ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسسه پرونده ۱۴۰۳/۱۱/۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۳۴ در یک و نیم دانگ مشاع از شهیدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده است به مساحت ۲۱۸،۲۸ مترمربع از پلاک شماره ۳ اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۲۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۸/۱۴
شناسه ۱۱۱۷/۱۸۰۶۶۵۰-ش
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۱۰۵۸۰/۳۷۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی علیخانی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۱۵۰۹ صادره از اسدآباد در شهیدانگ یک باب ساختمان یا کاربری مسکونی به مساحت ۱۹۳۷۴ متر قسستی از پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در بخش ۱ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد بلوار شهید زبوری پایدار فجر ۴ خریداری با واسطه از مالک رسمی شاهرضا طهماسبی فرزند علی داد حرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
 تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- محسن حضرتی